PHỤ LỤC 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HƯỞNG

VÀ CAM KẾT BỒI HOÀN HỌC PHÍ, CHI PHÍ SINH HOẠT

                       Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn;

 - Trường Cao đẳng Bắc Kạn.

Tôi là .........................................................................................................

Sinh viên/lớp ................. khóa ................ , khoa ..........................................

Trường: Cao đẳng Bắc Kạn

Địa chỉ thường trú: .................................................................................... ..

…………………………………………………………………………………….

Số điện thoại:…………………………………………………………………….

Số chứng minh nhân dân (Thẻ căn cước công dân): ……............................

ngày cấp: ............................ nơi cấp: .......................................................

Tôi đã nghiên cứu kỹ các quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí,

chi phí sinh hoạt quy định tại Nghị định số 116/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối

với sinh viên sư phạm.

Tôi xin được đăng ký thụ hưởng chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí

sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm theo chỉ tiêu đào tạo theo chỉ tiêu nhiệm vụ và

nhu cầu xã hội trong phạm vi chỉ tiêu được Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo.

Tôi xin cam kết thực hiện các nội dung quy định về chính sách bồi hoàn

kinh phí hỗ trợ tại Nghị định số 116/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ. Nếu

cá nhân không thực hiện bồi hoàn kinh phí sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

Trong trường hợp vi phạm các quy định tại khoản 1 Điều 6 của Nghị định,

tôi xin cam kết bồi hoàn số tiền hỗ trợ tiền đóng học phí và chi phí sinh hoạt được

nhận theo đúng quy định tại Nghị định và quy định của pháp luật hiện hành.

                                           Bắc Kạn, ngày .... tháng.... năm 202

  Ý KIẾN GIA ĐÌNH         NGƯỜI VIẾT CAM KẾT

                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

 Xác nhận của địa phương nơi cư trú